Số: 2212/20/CBTT-HAGL Agrico

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

               Gia Lai, ngày 22 tháng 12 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Công ty:  Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán:  HNG

Địa chỉ trụ sở chính:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Người thực hiện công bố thông tin:   Bà Võ Thị Mỹ Hạnh

Địa chỉ:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Loại thông tin công bố:

 24 giờ    bất thường   theo yêu cầu                   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 21/12/2020, Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

(“Công ty”, “HNG”) đã thông qua Nghị quyết số 2112/20/NQHĐQT-HAGL Agrico về việc chuyển

nhượng phần vốn góp thuộc sở hữu của HNG tại Công ty TNHH MTV An Đông Mia cho Công ty cổ

phần Nông nghiệp Trường Hải. Phần vốn góp chuyển nhượng chiếm 100% vốn điều lệ tại Công ty

TNHH MTV An Đông Mia.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 22/12/2020 tại đường

dẫn: http://www.haagrico.com.vn tại mục Nhà đầu tư/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Bản trích lục Nghị quyết HĐQT.

http://www.haagrico.com.vn/

HAQ Agri co
CONG HÔA XA HQI CHU NGH1A VIT NAM

Oâc Ip - Ty' do Hnh phUc

75TT 1

CONGTv'\

C6PHAN \\
Nô 	4H &P.2

oQU 	2
-0

4A

6/a Lai,ngày 21 thang 12 nãm 2020

BAN TRICH LVC

NGH! QUYET HQI DONG QUAN TR!

CONG TY CO PHAN NONG NGHIP QUOC TE HOANG ANH GIA LAI

So: 211 2/20/NQHDQT-HAGL Agrico
(Nhm phuc vy cong b6 thông tin)

Can cCr Luât Doanh nghiêp s6 68/2014/QH14 duo'c Qu6c hôi thông qua ngày 26 tháng

11 nàm 2014;

Can cci' Dieu 16 Cong ty c6 phn NOng ngh/p Qu6c t Hoang Anh 6/a La/ ("Cong ty')
dä dLrac thông qua,

Can cC, Bien bàn hQp H61 d6ng Quàn tri Cong ty s6 21 12/20/BBHHDQT-HAGL Agn/co

ngày 21/12/2020.

QUYET NGH!:

Diu 1:  Hi dng Quàn tri thông qua vn 	sau:

1. Thông qua giao dich chuyén nhu'ng phn vOn gop thuôc s& hü'u cia Cong ty ti COng ty

TNHH MTV An Dông Mia, vâi thông tin nhu' sau:

Ben nhân chuy4n nhu'cng: Cong ty cO phn Nông nghiêp Tru'O'ng Hâi (G/aAy Ch(rng

nhân Dãng k2 Doanh nghiêp s6 4001174655 do S& Ké hoach va Déu tu' tinh Quàng

Nam cap len déu ngày 18/3/2019 và du'cic sO'a a3/ tUy tci'ng th&/ diem; dia chi: Khu

cOng nghiêp Tam Hip, Xä Tam H/op,  Huyn NCi/ Thành, Tinh Quàng Nam, Vit

Nam);

- 	Phn vOn gOp chuy4n nhu'cng: Chi Om 100% vOn diu Iê tai Cong ty TNHH MTV An

Dông Mia ("VOn ChuyOn Nhung").

2. Hi dong Quàn tri thOng nht Oy quyOn Va giao cho Ba VO Thi M9 Hanh —TOng Giám dOc,

di din theo pháp Iuât ccia Cong ty k kOt, chuyOn giao va thgi'c hin Hçp dng chuyOn

nhu'cng phn vOn gop nay và k9 kOt các van ban, tài Iiu, chci'ng tU khác cô lien quan dOn

giao dich nêu tai khoan 1 Diu 1 Nghi quyOt nay.

Dieu 2:  Ba VO Thi M9 Hanh, các thành viên Hi d6ng Quan trj Va CâC phong ban Cong ty cO

trách nhiêm thi hành Nghi quyOt nay.

Dieu 3:  Nghi quyOt nay cO hiêu lu'c thi hành kO tü' ngày k'.

No'i nhân:

- Nhu' trên;

- Thành viên HDQT;

- Ban kiOm soát;

- Lu'u VT.

TM. HOl DONG QUAN TRI

CHU T!CH  HQI DONG QUAN TR!

(dã k)2)

DOAN NGUYEN DCJ'C

Cong ty C' phàn NOng nghip QUOC te Hoang Anti Cia Lai

Via Chi: So 15 TriJng Chiflh, PhUOng PhU DOng, Thành phO Pleiku, 1mb Gia Lai, Vièt
Nam

Tel: (+84) 0269 2222 285 Fax: (+84) 0269 2222 218 Email: hoanganhagrico@hagl.com.vn

www.haagrico.com.vn